
                        I L  D I R I G E N T E

Dato atto che l'Autista Scuola-Bus di ruolo Angelini Franco nato a Pennabilli (PU) il 01.04.1951, in data 

19 febbraio 2007 - Prot. n. 3064 del 26.02.2007, ha presentato domanda tendente ad ottenere il riconoscimento 

della pensione di inabilità ai sensi dell'art. 2 - comma 12 - della Legge 8 agosto 1995, n. 335;

Considerato che in data 28 febbraio 2007 - Prot. n. 3249, è stata inoltrata, al Dipartimento Prov.le  del 

Ministero Economia e Finanze  di Rimini,  richiesta di accertamento sanitario dello stato di inabilità del 

dipendente in oggetto;

Preso atto che il signor Angelini è stato sottoposto a visita medica collegiale presso la Commissione 

Medica di Verifica in data 22 marzo 2007;

Dato atto che in data 10 aprile 2007 - Prot. n. 5659 è pervenuto l'estratto di visita medica effettuata al 

signor Angelini con il seguente esito:  Assoluta e permanente impossibilità a svolgere qualsiasi attività lavorativa;

Accertato che tale esito è stato regolarmente notificato al dipendente in questione;

Vista la Legge 335 dell'8 agosto 1995;

Richiamata la Circolare INPDAP n. 57/1997;



D E T E R M I N A

- di dispensare dal servizio per assoluta e permanente impossibilità a svolgere qualsiasi attività lavorativa, 

a decorrere dal 16 aprile 2007,  l'Autista Scuola-Bus di ruolo Angelini Franco;

- di dare atto che il dipendente interessato ha diritto al conferimento della pensione diretta da parte 

dell'INPDAP, gestione ex CPDEL, avendo maturato un'anzianità contributiva pari a anni 35 e mesi 6;  

- di individuare nella persona del Funzionario Ufficio Pensioni Fulvia Monachese la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

- di notificare copia del presente atto al signor Angelini Franco e di trasmetterlo, per conoscenza, alla 

R.S.U. aziendale e alle OO.SS. territoriali.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34400/ASD-DEL     Determina D. n. 245 del 16.04.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


